
UCHWAŁA NR 225/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk znajdujących się na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się wykaz kąpielisk znajdujących się na terenie Gminy Lublin w następujący sposób:
1) kąpielisko zlokalizowane nad Zalewem Zemborzyckim w ośrodku wypoczynkowym „Słoneczny Wrotków” 

ul. Osmolicka w Lublinie;
2) kąpielisko zlokalizowane nad Zalewem Zemborzyckim w ośrodku wypoczynkowym „Marina” ul. Krężnicka 

w Lublinie.

§ 2
Organizatorem obu kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 765599B7-10D2-4233-9B2A-CFB5C12068D8. Podpisany Strona 1 z 1




